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Emne: Referat frå møte i ressursgruppa 27. oktober 2021 

Til stades: 

Thor Erlend Mehammer (Sogn og Fjordane Røde Kors), Jan Børge Monsen 
(Sogn og Fjordane Røde Kors), Thora Vibecke Magnus (FFO Vestland), Stein 
Robert Osdal (KFUK-KFUM Sogn og Fjordane), Mari Byrknes (Ung i kor Vest), 
Marianne Hoff (Vestland Musikkråd / Norges korforbund SFj), Inger Johanne 
Henden (Sogn og Fjordane Husflidslag), Tone Sandvik (Sogn og Fjordane 
Husflidslag), Kaleregy Drange (Vestland innvandrerråd), Christoffer 
Knagenhjelm (Sogn og Fjordane ungdomslag), Trude Iversen (Bergen og 
Hordaland turlag) Marion Rodgers Løseth (Folkeakademiet Hordaland), Per 
Ole Ekker (Vestland frivilligsentralar), Nadine Larsen (Bergen Kirkelige 
Fellesråd), Asbjørn Aamot (Norsk Revmatikerforbund Sogn og Fjordane), Knut 
Songve (Vestland idrettskrets), Bjørn Lindstad (Frivillighet Norge), Shahnaz 
Amin Haaq (Vestland fylkeskommune), Åge Avedal (Vestland fylkeskommune) 

Forfall:  Sak: 2020/60690 - 31 

Møtetid: 27.10.2021 Møtestad: Teams 

 
Møteleiar: Åge Avedal 
 
 
1. Godkjenning av innkalling og sakliste  
  
Vedtak: Innkalling og sakliste vart godkjent.  
 
 
2. Frå referansegruppe til ressursgruppe 
 
Åge Avedal orienterte om historikken til referansegruppa for frivillig sektor i Vestland, og 
overgangen til ei ressursgruppe og mandat for denne.  
 
Vedtak: Orienteringa vart tatt til vitande.   
 
 
3. Presentasjon av Vestland idrettskrets sitt arbeid som paraplyorganisasjon 
 
Knut Songve, organisasjonssjef i Vestland idrettskrets orienterte om kretsen som 
paraplyorganisasjon. Presentasjonen er lagt ved referatet.  
 
Vedtak: Orienteringa vart tatt til vitande.   
 
 
4. Nettverk og paraplysamarbeid 
 
Bjørn Lindstad, politisk seniorrådgjevar i Frivillighet Norge orienterte om nettverksarbeid og 
paraplysamarbeid. Stikkord frå presentasjonen:  

 Frivilligheit Norge er samarbeidsorgan for frivillig sektor i Norge. Kompetansebase. Politisk 
arbeid.  

 Har jobba spesielt ut mot fylkeskommunane siste åra, etter regionreforma. 
Fylkeskommunane treng samarbeid med frivillig sektor for å nå viktige mål, m.a. 
berekraftsmåla.  
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 I enkelte fylkeskommunar har paraplyorganisasjonane for frivillig sektor samarbeid om 
m.a. arrangement og felles tiltak i lag med fylkeskommunen.  

 Vestland fylke er den einaste som har ei ressursgruppe på tvers av frivilligheita.  
 Gjennom frivilligstrategien ønskjer Vestland fylkeskommune å vere tilretteleggar for frivillig 

sektor på sektoren sine premissar. Her er det høve til tettare samarbeid mellom 
fylkeskommunen og organisasjonane og mellom organisasjonane.  

 Det finst eksempel på samarbeidsavtalar mellom fylkeskommune og 
paraplyorganisasjonar om felles mål. Kan også vere direkte samarbeid med kommunar.  

 Er spent på å høyre kva deltakarane i ressursgruppa meiner om dei moglegheitene som 
ligg i frivilligstrategien for dei som sit i ressursgruppa, men også om utvikling av 
ressursgruppa som forum.  

Vedtak: Orienteringa vart tatt til vitande.   
 
 
5. Diskusjon  
  
Spørsmål til diskusjon i grupper:  
1. Kva behov har organisasjonen min for paraplysamarbeid og korleis kan samarbeidet 
organiserast?  
2. Kven bør og kan vere med i ei arbeidsgruppe som diskuterer paraplysamarbeid for frivillig sektor 
i Vestland framover?  
3. Kva skal ressursgruppa vere framover og korleis kan eg og organisasjonen min bidra?  
 
 
Her er dei svara som er sendt inn i etterkant av møtet:  
 

Kompetanseheving. Språkmessig og kulturmessig. 
Samarbeid. Stimulere til utviklingsarbeid i organisasjonane.  
Felles forum for barn og Ungdom. 
 
Redusere barriere for deltaking ved å stimulere arbeidet, slik att alle kan delta uavhengig 
av bakgrunn. 
 
Nettverkstøtte, demokrati. 
Samarbeide med dei andre organisasjonane , for å jobbe med inkludering. Møte 
frivilligheita med tverrfaglig kompetanse. Styra i organisasjonane samlast for å ha 
erfaringsutveksling. Dei større organisasjonane vere fadder for dei litt mindre 
organisasjonane. 

 
Deltakarar frå ressursgruppa vart oppmoda om å melde seg til å delta i ei arbeidsgruppe som kan 
sjå nærmare på korleis vi kan styrke dei frivillige organisasjonane gjennom samarbeid i og mellom 
paraplyorganisasjonar. Åge vil sende ut meir informasjon om dette.  
 
 
6. Eventuelt 
 
Ingen saker til eventuelt. Neste møte blir i januar.  
 
 
 
Åge Avedal 
- referent -


